..

nI::.ZU-WRO

CZ$ 300 ,000,00

CZS 300.000 , 00

DE 1987

'- -:DE 1987

data supra

t ivo

DEZI!:IIBRO

TOTAL• •• • •• ••• •• •• • •• •• •

C. G. C. 46 .137.444 /0001_74

PRAÇA TlRADENTES.65O • CAIXA POSTAL, 07. - CEP 17.120

ESTAOO OE sso PAULO

LEI NA 1951 DE IA DE

Aquisição de uma camioneta usada• •• ••

PREFEITURA DO MUNIC/PIO DE AGUDOS

Registrada e publicada nesta Pre t e
---f'Atl-~

16885341,38

o DR nUBENS ,lPPAlrgClDO DENAZZI O, Pref'eit o ~Iunicipal de Agudos ,Estado

de são Paul o ,no uso de suas atribuições l ega i s,

Faz sabor que a Camara Munic ipa l aprovou e e le sanciona e promu lga

a seguinte lei:

'l.;::.~~ -
DR IlUU S Al'l'AUEQOO UE!IAZZIO

I
llEi" El TO II ICIPAL

".l.UTORIZA .I. .l.BERTUIlA DE CREDITO ESpeCIAL ADICION.l.L DE

C&S:SOO.ooo,OO ( TIU:ZENTOS IIIL CRUZADOS) PAR.I. AQUISIÇ10

DE UMA CAloJ}ONETA USADA" .

168 85341.64

ARfO 2D_ O presente c r ed i t o especial Berá coberto com re_

curs os provenientes da seguinte anu lação :
7 . DIVISlo UE OURAS , vuçl0 E EQUIPAIIt:!ITOS UIUlANOS

7 .8 Serviço de Est r ada s de Rodagell Hunici pal

Equipamentos e )~tcrial Peraanante

Aquisição de uma Motoniveladora •••••• ••• • CZS 300 ,000,00

TOTAL DA ANULAÇ1.0 ••••• • • •• CZ$ 300 .000 ,00

ARTo 3Q- Esta l e i entrará em vigor na data de sua publi

ca ção, r evogada s a S dispo81ç~ es c m contrario .

P.iUFElTUHA J.tUN ICIPAL D:E;' ;§iFi~~~v'

ARTa l Q- Fi ca o Chefe do Executivo autorizado a abrir um

cr ed i t o especial adt~ional na i mportancin t otal de CZ$ 300 . 000,00 (TREZENTOS

tlIL CRUUDOS) que terá a seguinte c l a s sifi cação:

7. DIVI S1 0 DE OBRAS , VUç10 E C4<D I l'AIIENTOS UIlBANOS

7 .8 SCrYlços de Estrada de Rodage. Municipal

16 Transporte

88 Transporte Rodoviario

534 Est r a das Victoaia

4 . 1 .2.0 Equipa.entos e Material Permanente

••••••••••••••••••I .••••••••••••••
' ~.

l=•••••••••••••••